و تمجیدها مغرورتان کند، زیرا ممکن است احترامی را که به دست 
 آورده ایــد از کف تان بــرود. حس خیلی خوبی اســت که مرکز 
 توجــه قرار بگیرید، اما این مهربانی و فروتنی شماســت که باعث 

درخشش تان می شود.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت یکصد و نود و سه متر  ) 193مترمربع( دارای پلاک ثبتی یکهزارو 
یکصد و بیســت فرعی از پنج هزارو شــصت و دو اصلی )1120 فرعی از 5062- اصلی( بخش یک 
بندرعباس به نشــانی دوراهی ایسینی 20 متری شهیدالله پرست روبروی کوچه آیندگان 3 جنب لوازم 
التحریر یاقوت که در صفحه 10 دفتر 138 ذیل ثبت 26478 به نام شرکت طرح و اسکان گامرون ثبت